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Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie realizuje projekt:  „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
 w powiecie lubińskim(III)" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 

  Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER)

Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, 

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, 

Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie w ramach  Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych
  
  
Projekt jest skierowany do 384 osób młodych w wieku 18-29 lat zarejestrowanych w PUP

 jako bezrobotne (z ustalonym I lub II profilem pomocy) należących do kategorii NEET

NEET – oznacza osobę, która spełnia łącznie 3 warunki:

nie pracuje,
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli się i nie szkoliła się ze środków publicznych w okresie 4 tygodni przed rozpoczęciem 
udziału w projekcie.

  
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych poniżej 30 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie lubińskim. 
  
Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez uczestników projektu na poziomie:

17% w przypadku osób z niepełnosprawnościami,
35% w przypadku osób długotrwale bezrobotnych,
48% w przypadku osób o niskich kwalifikacjach,
43% w przypadku osób niekwalifikujących się do żadnej z powyżej wymienionych grup 
docelowych.

  
Wartość projektu:  3 357 427,00 zł 

Okres realizacji projektu: 01-01-2017 – 31-12-2018 

Okres rekrutacji do projektu: 01-01-2018 – 30-11-2018 
  
Zadania przewidziane do realizacji w projekcie :

pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe oraz:
staż ,(rekrutacja zakończona)
bon stażowy ,(rekrutacja zakończona)
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organizacja szkoleń ,(rekrutacja zakończona)
bon na zasiedlenie ,(rekrutacja zakończona)
środki na podjęcie działalności gospodarczej ,(rekrutacja zakończona)
prace interwencyjne ,(rekrutacja zakończona)
doposażenie lub wyposażenie stanowiska pracy .(rekrutacja w toku)

  
Rekrutacja do projektu przebiegać będzie zgodnie z zasadą równych szans, w tym dostępności dla osób z 

 niepełnosprawnościami.

Szczegółowych informacji na temat projektu można uzyskać u pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 
 w Lubinie, bądź bezpośrednio u koordynatora projektu Pani Marty Kamińskiej, p. 20, tel. 76 746 14 21.
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